BAN CHỈ ĐẠO

CT MTQG XD NTM

XÃ KỲ THỌ

Số: 02/GM- BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kỳ Thọ, ngày 07 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Đánh giá kết quả thực hiện xây dựng NTM quý I,

triển khai nhiệm vụ quý II năm 2023

Thực hiện chương trình công tác tháng 4 năm 2023, Ban chỉ đạo, Ban

quản lý xây dựng NTM xã tổ chức hội nghị đánh giá quý I, triển khai nhiệm vụ

quý II/2023, rà soát kế hoạch xây dựng NTM  các thôn  theo Quyết định 39/QĐ-

UBND ngày 09/12/20223 của UBND Tỉnh

Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Ở huyện:

- Đồng chí Lê Văn Trọng, UVBTV - Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy

- Các đồng chí chỉ đạo xã theo Quyết định 1543 của BTV Huyện ủy.

* Ở xã:

- Thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, toàn thể

cán bộ, công chức trong cơ quan, trạm trưởng y tế, hiệu trưởng các trường.

* Ở thôn:

- Các đồng chí Bí thư, thôn trưởng các thôn.

- Thời gian: 1 buổi tổ chức vào hồi 07 giờ 30 phút,  ngày 08/4/2023 (Sáng

thứ 7)

- Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Kỳ Thọ.

- Giao văn phòng NTM chuẩn bị nội dung, công chức văn hóa chuẩn bị

loa máy, văn phòng chuẩn bị nước uông, hội trường

Kính đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./.

    Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các đ/c chỉ đạo xã theo QĐ số 1543-QĐ/HU;

- Lưu: VT-BQL.

TM. BAN QUẢN LÝ XD NTM XÃ

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hồ Văn Hiển

		2023-04-07T16:16:43+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2023-04-07T16:26:34+0700